
 

HARGASSNER GmbH, A-4952 Weng, Anton Hargassner Str.1, Tel: +43 / 7723 / 5274-0, Fax: +43 / 77 23 / 5274-5 
office@hargassner.at, www.hargassner.at 

 

Ersatzteil-/Montage-Information 71109190 

 
Stückliste 
Pos. Menge Bezeichnung     Pos. Menge Bezeichnung 
1  1 Motorkonsole FGA53 für BH1 + BH2   10 1 Karosseriescheibe M6 
2  1 Kettenspanner für Motorkonsole FGA53 BH1 + BH2 11 1 SK-Schraube M6x10 
3  1 Motorwelle FGA53 BH1 + BH2   12 1 Kettenrad Z12 mit Madenschraube M6  
4  4 ISK-Schraube M8x80    13 1 Rollengliederkette 3/8x7/32“ 
5  2 Torband-Schraube M8x30    14 1 Kettenschlussglied 3/8x7/32“ 
6  2 Scheibe M8     15 1 ISK-Senkkopfschraube M12x35 
7  2 SK-Mutter M8     16 1 SK-Mutter M12    
8  1 Passfeder 5x5x50     17 1 Scheibe M12 
9  1 Passfeder 4x4x16     18 1 Lüsterklemme 3 polig 1,5mm2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Ersteller: EDGE Datum: 10.11.2021 

Anlagen Pelletsbrenner BH1.5/1.6/1.7, BH2 
Betrifft Umrüstung auf Motor ABM FGA53 
Art.Nr. 71109179 



 

HARGASSNER GmbH, A-4952 Weng, Anton Hargassner Str.1, Tel: +43 / 7723 / 5274-0, Fax: +43 / 77 23 / 5274-5 
office@hargassner.at, www.hargassner.at 

 

 


